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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 340 354 104,12% 216
Barreiros  - 01a Vara PE 103 94 91,26% 218
Barreiros  - 02a Vara PE 58 44 75,86% 173

Belo Jardim  - 01a Vara PE 69 159 230,43% 374
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 154 380 246,75% 1.371
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 283 281 99,29% 1.462
Cabo de Santo Agostinho  - 03a Vara PE 112 57 50,89% 56

Carpina  - 01a Vara PE 649 721 111,09% 481
Caruaru  - 01a Vara PE 400 284 71,00% 1.732
Caruaru  - 02a Vara PE 288 240 83,33% 1.143
Caruaru  - 03a Vara PE 344 201 58,43% 1.138
Catende  - 01a Vara PE 0 0 #DIV/0 31
Escada  - 01a Vara PE 0 0 #DIV/0 2

Garanhuns  - 01a Vara PE 256 281 109,77% 633
Goiana  - 01a Vara PE 96 129 134,38% 755
Goiana  - 02a Vara PE 360 424 117,78% 258
Goiana  - 03a Vara PE 218 343 157,34% 417

Igarassu  - 01a Vara PE 184 140 76,09% 318
Igarassu  - 02a Vara PE 227 136 59,91% 288
Ipojuca  - 01a Vara PE 388 503 129,64% 1.277
Ipojuca  - 02a Vara PE 256 582 227,34% 1.559
Ipojuca  - 03a Vara PE 0 0 #DIV/0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 756 891 117,86% 739
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 716 795 111,03% 553
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 438 423 96,58% 552
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 305 386 126,56% 844
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 411 336 81,75% 912
Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara PE 477 390 81,76% 341
Jaboatão dos Guararapes  - 07a Vara PE 89 58 65,17% 32

Limoeiro  - 01a Vara PE 450 446 99,11% 477
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 141 270 191,49% 874
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 118 130 110,17% 582

Olinda  - 01a Vara PE 233 272 116,74% 875
Olinda  - 02a Vara PE 224 283 126,34% 616
Olinda  - 03a Vara PE 254 306 120,47% 1.462
Olinda  - 04a Vara PE 310 166 53,55% 306

Palmares  - 01a Vara PE 348 515 147,99% 1.936
Palmares  - 02a Vara PE 0 0 #DIV/0 0

Baixa Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/24 a 31/07/24

Fase de Execução
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Paulista  - 01a Vara PE 362 314 86,74% 1.355
Paulista  - 02a Vara PE 501 518 103,39% 1.099

Pesqueira  - 01a Vara PE 616 703 114,12% 1.919
Petrolina  - 01a Vara PE 168 211 125,60% 555
Petrolina  - 02a Vara PE 179 341 190,50% 566
Petrolina  - 03a Vara PE 182 174 95,60% 1.088
Recife  - 01a Vara PE 578 481 83,22% 1.260
Recife  - 02a Vara PE 352 544 154,55% 1.481
Recife  - 03a Vara PE 635 957 150,71% 1.568
Recife  - 04a Vara PE 554 551 99,46% 869
Recife  - 05a Vara PE 362 371 102,49% 824
Recife  - 06a Vara PE 401 516 128,68% 1.699
Recife  - 07a Vara PE 406 882 217,24% 1.435
Recife  - 08a Vara PE 368 391 106,25% 774
Recife  - 09a Vara PE 432 383 88,66% 1.810
Recife  - 10a Vara PE 373 435 116,62% 1.359
Recife  - 11a Vara PE 426 504 118,31% 1.845
Recife  - 12a Vara PE 405 511 126,17% 2.015
Recife  - 13a Vara PE 614 491 79,97% 2.344
Recife  - 14a Vara PE 430 583 135,58% 1.590
Recife  - 15a Vara PE 472 812 172,03% 1.874
Recife  - 16a Vara PE 327 407 124,46% 1.761
Recife  - 17a Vara PE 327 500 152,91% 1.243
Recife  - 18a Vara PE 493 551 111,76% 1.365
Recife  - 19a Vara PE 271 528 194,83% 1.077
Recife  - 20a Vara PE 369 409 110,84% 774
Recife  - 21a Vara PE 405 364 89,88% 1.830
Recife  - 22a Vara PE 282 315 111,70% 1.768
Recife  - 23a Vara PE 338 425 125,74% 852
Recife  - 24a Vara PE 593 363 61,21% 423

Ribeirão  - 01a Vara PE 102 249 244,12% 1.337
Ribeirão  - 02a Vara PE 0 0 #DIV/0 1
Salgueiro  - 01a Vara PE 202 251 124,26% 2.299

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 363 298 82,09% 1.121
Serra Talhada  - 01a Vara PE 210 328 156,19% 812

Timbaúba  - 01a Vara PE 112 378 337,50% 613
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 528 413 78,22% 1.331

Total 23.793 27.472 115,46% 72.939
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Araripina  - 01a Vara 29 47 64 51 37 59 67 354

Barreiros  - 01a Vara 9 26 6 6 16 19 12 94

Barreiros  - 02a Vara 2 5 4 5 12 8 8 44

Belo Jardim  - 01a Vara 10 11 25 24 36 22 31 159

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 66 82 48 55 49 40 40 380

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 20 14 22 63 75 52 35 281

Cabo de Santo Agostinho  - 03a Vara 0 13 7 7 10 11 9 57

Carpina  - 01a Vara 65 101 72 151 171 136 25 721

Caruaru  - 01a Vara 3 9 100 19 51 58 44 284

Caruaru  - 02a Vara 18 9 50 14 34 65 50 240

Caruaru  - 03a Vara 3 3 60 4 48 47 36 201

Catende  - 01a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0

Escada  - 01a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0

Garanhuns  - 01a Vara 29 25 24 68 60 45 30 281

Goiana  - 01a Vara 7 66 12 13 16 5 10 129

Goiana  - 02a Vara 64 61 55 65 52 67 60 424

Goiana  - 03a Vara 57 57 62 43 37 26 61 343

Igarassu  - 01a Vara 8 18 33 23 28 13 17 140

Baixa Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/24 a 31/07/24

Fase de Execução
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Igarassu  - 02a Vara 13 17 14 27 30 17 18 136

Ipojuca  - 01a Vara 19 52 54 99 121 98 60 503

Ipojuca  - 02a Vara 105 174 138 65 44 24 32 582

Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 69 127 102 191 155 135 112 891

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 107 105 95 178 130 103 77 795

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 47 64 63 66 80 43 60 423

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 42 47 52 64 72 75 34 386

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 10 58 13 66 57 77 55 336

Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 56 63 65 67 66 38 35 390

Jaboatão dos Guararapes  - 07a Vara 0 10 12 10 12 8 6 58

Limoeiro  - 01a Vara 20 31 112 78 68 57 80 446

Nazaré da Mata  - 01a Vara 52 11 21 38 59 54 35 270

Nazaré da Mata  - 02a Vara 9 12 10 9 33 22 35 130

Olinda  - 01a Vara 20 36 46 43 53 38 36 272

Olinda  - 02a Vara 45 38 40 55 33 34 38 283

Olinda  - 03a Vara 44 40 33 41 58 40 50 306

Olinda  - 04a Vara 17 22 21 42 31 7 26 166

Palmares  - 01a Vara 34 43 26 31 132 88 161 515

Palmares  - 02a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0

Paulista  - 01a Vara 43 22 26 35 97 40 51 314

Paulista  - 02a Vara 49 44 67 101 105 87 65 518

Pesqueira  - 01a Vara 28 126 236 28 45 93 147 703

Petrolina  - 01a Vara 29 53 38 29 20 17 25 211
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Petrolina  - 02a Vara 60 77 51 50 36 24 43 341

Petrolina  - 03a Vara 27 22 25 37 19 22 22 174

Recife  - 01a Vara 36 24 108 112 85 47 69 481

Recife  - 02a Vara 85 152 46 84 71 57 49 544

Recife  - 03a Vara 30 187 204 197 142 86 111 957

Recife  - 04a Vara 37 89 64 123 81 71 86 551

Recife  - 05a Vara 63 43 31 75 60 51 48 371

Recife  - 06a Vara 42 55 69 69 109 105 67 516

Recife  - 07a Vara 67 203 188 80 120 180 44 882

Recife  - 08a Vara 17 31 73 56 58 43 113 391

Recife  - 09a Vara 29 91 32 51 62 68 50 383

Recife  - 10a Vara 48 87 79 54 49 56 62 435

Recife  - 11a Vara 62 67 71 93 49 99 63 504

Recife  - 12a Vara 100 82 68 56 84 69 52 511

Recife  - 13a Vara 108 68 38 90 73 66 48 491

Recife  - 14a Vara 48 51 148 99 78 95 64 583

Recife  - 15a Vara 145 80 99 188 162 76 62 812

Recife  - 16a Vara 51 60 40 71 61 43 81 407

Recife  - 17a Vara 37 115 94 93 67 69 25 500

Recife  - 18a Vara 51 89 59 102 76 77 97 551

Recife  - 19a Vara 46 81 41 57 134 97 72 528

Recife  - 20a Vara 16 61 47 86 60 64 75 409

Recife  - 21a Vara 9 35 62 51 84 68 55 364

Recife  - 22a Vara 51 56 45 42 21 35 65 315
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Recife  - 23a Vara 50 76 59 62 76 47 55 425

Recife  - 24a Vara 20 32 28 52 66 62 103 363

Ribeirão  - 01a Vara 23 67 41 56 26 19 17 249

Ribeirão  - 02a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0

Salgueiro  - 01a Vara 31 54 40 30 54 14 28 251

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 15 38 25 32 53 62 73 298

Serra Talhada  - 01a Vara 19 55 25 63 53 59 54 328

Timbaúba  - 01a Vara 26 29 12 25 90 90 106 378

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 53 27 62 66 67 51 87 413

Total 2.750 4.026 4.002 4.376 4.559 3.940 3.819 27.472


	2. Resumo por VT
	2. Resumo por VT por mês

